
八ツ田

ダブルス　3ゲーム
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12日はお休み

26 5日・12日はお休み19
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2日はお休み

29 1日はお休み

5日・12日はお休み

29 1日はお休み
28

22

28
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27
14

9 16

15

15 22

13 20

22

14

個人戦　3ゲーム

個人・ダブルス　4ゲーム

個人戦　3ゲーム

206 13

7

15

20:00
20:00

八ツ田

個人戦　３ゲーム

ダブルス　３ゲーム

ワールドセブン　リーグ
どんぐりくらぶ　Ｈ／Ｃリーグ

おかげさま　ダブルスリーグ20:00 小　林

月間　リーグ戦（公認ゲーム）　スケジュール

2026年　1月1日～31日　　（12月30日現在）

備　考日　　　　　　程曜日

スケジュールを変更する可能性があります。　各リーグ幹事様、もしくは当センター担当者に確認をお願い致します。

時     間 ゲーム数リーグ・教室名 担当者

糀谷ボウリングクラブリーグ
MTCH／Cリーグ

スリーパーズ　トリオリーグ

八ツ田/大場

大場/森本P

八ツ田

20:15
20:30

14:00

20:00
20:30

水

19:15

21

8
8

6

21

20:45

19:30
13:00

八ツ田

ひまわり　シングルスリーグ
小　林 個人戦　３ゲームニュー楽天クラブH／Cリーグ

楠乃木会　H／Cリーグ

TSBC　シングルスH/Cリーグ

20:30
八ツ田

田　代

磯田/岩間カトレアH／Cリーグ

実業団ダブルスH／Cリーグ
ACクラブ　ハイブリットリーグ

出　蔵

大場/森本P トリオ戦　3ゲーム

お昼のリーグ ダブルス　４ゲーム

20:45
ダブルス　４ゲーム

KIFC　H／Cリーグ
14:00

26 26

20
13
136

個人戦　３ゲーム

7

8
8

八ツ田

個人戦　3ゲーム

6
27

20

5 2626

27

5 26 26 12日はお休み

個人戦　３ゲーム

1日はお休み

月

火

親善ダブルスH／Cリーグ 森本P/岩間 ダブルス　４ゲーム 7 14

出　蔵 ダブルス　４ゲーム

木
22

29
個人戦　３ゲーム19:30

ダブルス　3ゲーム

9 16
土 19:30 フレンドクラブH／Cリーグ 小　林 個人戦　３ゲーム

金 20:30 NBF　ダブルスリーグ
10 17

※　スケジュールが変更になる場合がございます。　詳細は各リーグ 担当者にお問い合わせ下さい。

24 31 3日はお休み

1日はお休み

2日はお休み
23 30
23 30


