



月間 リーグ戦（公認ゲーム）スケジュール

2026年 1月1日～31日 (12月30日現在)

スケジュールを変更する可能性があります。各リーグ幹事様、もしくは当センター担当者に確認をお願い致します。

曜日	時 間	リーグ・教室名	担当者	ゲーム数	日 程				備 考	
月	20:00	どんぐりくらぶ H/Cリーグ	八ツ田	ダブルス 3ゲーム				19	26	5日・12日はお休み
	20:00	ワールドセブン リーグ	八ツ田	個人戦 3ゲーム				26	26	5日・12日はお休み
	20:00	おかげさま ダブルスリーグ	小林	ダブルス 3ゲーム		5		26	26	12日はお休み
	20:45	ニュー楽天クラブH/Cリーグ	小林	個人戦 3ゲーム		5		26	26	12日はお休み
火	13:00	ひまわり シングルスリーグ		個人戦 3ゲーム		6	13	20	27	
	19:30	ACクラブ ハイブリットリーグ	八ツ田	個人・ダブルス 4ゲーム		6	13	20	27	
	20:30	実業団ダブルスH/Cリーグ	出蔵	ダブルス 4ゲーム		6	13	20	27	
	20:45	KIFC H/Cリーグ	八ツ田	個人戦 3ゲーム		6	13	20	27	
水	14:00	お昼のリーグ	田代	ダブルス 4ゲーム		7	14	21	28	
	20:00	TSBC シングルスH/Cリーグ	八ツ田	個人戦 3ゲーム		7	14	21	28	
	20:30	親善ダブルスH/Cリーグ	森本P/岩間	ダブルス 4ゲーム		7	14	21	28	
木	14:00	カトレアH/Cリーグ	磯田/岩間	個人戦 3ゲーム		8	15	22	29	1日はお休み
	19:15	スリーパーズ トリオリーグ	大場/森本P	トリオ戦 3ゲーム		8	15	22	29	1日はお休み
	20:15	楠乃木会 H/Cリーグ	大場/森本P	ダブルス 3ゲーム		8	15	22	29	1日はお休み
	20:30	糀谷ボウリングクラブリーグ	八ツ田	個人戦 3ゲーム		8	15	22	29	1日はお休み
金	19:30	MTCH/Cリーグ	八ツ田/大場	個人戦 3ゲーム		9	16	23	30	2日はお休み
	20:30	NBF ダブルスリーグ	出蔵	ダブルス 4ゲーム		9	16	23	30	2日はお休み
土	19:30	フレンドクラブH/Cリーグ	小林	個人戦 3ゲーム		10	17	24	31	3日はお休み

※ スケジュールが変更になる場合がございます。 詳細は各リーグ 担当者にお問い合わせ下さい。